Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo

et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum pre-

sentiis personaliter comparuit providus vir Quintinus Mure filius legitimus

secundo genitus Willielmi Mure de Schankstoun incola infra libertatem

incorporationis de Culraan in comitatu de Lundoundarrie in regno Hybernie

super solum et fundum istius tenementi terre subscripti sibi hereditarie

pertinentis jacentis infra burgum de Irwing in via marina ex latere

communis vie regie ejusdem inter tenementum quondam Alexandri Mitchell

notarii nunc vero illius heredis ex et tenementum

ex partibus ab altera Et ibidem dictus Quintinus pro semetipso

et tanquam habens plenam potestatem authoritatem et commissionem illi

concessam per Margaretam Hendrie ejus sponsam conjunctam infeodatariam

ejusdem hereditarie et irredimabiliter dicti tenementi disponendi virtute

cujusdam commissionis litere sua manu sigillate et subscripte et onus

super eum pro dicta sua sponsa acceptans pro certis pecuniarum summis

illi tempore presentium confectionis per probas personas Jacobum Moreis

burgensem burgi de Irwing et Issobellam Salmount ejus sponsam

in pecunia numerata plenarie et integre persolutis Necnon pro observa-
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tione et impletione unius ejus partis cujusdam dispositionis litere per

sum dictis conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeoda-

tione eorumque heredibus et assignatis subscriptis de toto et integro

predicto ejus tenemento terre ante et retro cum horto et singulis suis

pertinentiis de data presentium confecte totum et integrum predictum

ejus tenementum terre ante et retro cum borto et singulis suis pertinentiis

ut supra jacentem In manibus bonorabilis viri Jacobi Qubyt unius

ballivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter

per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit

imperpetuum unacum omnibus jure titulo et interesse quibuscunque sibi

sueve sponse predicte eorumve beredibus et assignatis in et ad predictum

tenementum competentibus In favores ac pro bac nova sasina et infeoda-

tione hereditarea ejusdem tenementi cum pertinentiis prefatis Jacobo

Moreis et Issobelle Salmount conjugibus eorumque alteri diutius viventi

in conjuncta infeodatione beredibusque inter eos legitime procreatis seu

procreandis quibus deficientibus legitimis et propinquioribus beredibus et

assignatis dicti Jacobi quibuscunque bereditarie et irredimabiliter sine

aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque per dictum baUivum

danda et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum ballivum

admissa et recepta prefatus Jacobus Qubyt baUivus antedictus virtute

et vigore sui officii necnon de mandato speciale dicti resignantis propriis

suis manibus statum et sasinam bereditariam pariter et possessionem

corporalem actualem et realem Totius et integri predicti tenementi terre

ante et retro cum borto et singulis suis pertinentiis ut supra jacentis

prefatis Jacobo Moreis et IssobeUe Salmount conjugibus eorumque alteri

diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et lapidis fundi ejusdem

illis personaliter presentibus et manibus junctis acceptantibus ut moris

est traditionem dedit tradidit pariter et cum effectu bereditarie deliberavit

secundum formam et tenorem antedicte resignationis ac litere dispositionis

prescripte Tenendi de dicto s. d. n. rege more burgali Eeddendo inde

annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas

tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefati Jacobus

Moreis et Issobella Salmount conjuges ac eorum quilibet pro semetipsis

a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum

instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant

bee super solum et fundum dicti tenementi boram circiter decimam
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antemeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus

supra Presentibus ibidem Roberto Broun de Burrowland Davide Tueidy

seniore epbippiario Roberto Mowtray mercatore et Thoma Spark burgensi-

bus dicti burgi et Willielmo Grier serjiando testibus ad premissa vocatis

pariterque rogatis. R. Bboun.

ABSTRACT.

FOE JAMES MOREIS AND ISABELLA SALMOUNT, SPOUSES.

Instrument narrating that a prudent man, Quintin Mure, second lawful

son of William Mure of Shankstoun, dwelling within the liberty of the

incorporation of Culraan, in the county of Londonderry, in the kingdom

of Ireland, compeared personally upon the ground of that tenement of

land belonging to him heritably, lying within the burgh of Irvine, in

the Seagate, on the side of the High Street thereof, between the

tenement of the late Alexander Mitchell, notary, but" now of his heir,

on the one side, and the tenement of on the other : And there

the said Quintin, for himself and as having power, authority, and